
UCHWAŁA NR XXIII/13/2020
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
miasta Mrągowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020 poz. 713) i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j.: Dz. U. z 2020 poz. 310) 
Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 
"Miejsce Okazjonalnie Wykorzystywane Do Kąpieli na Jeziorze Czos przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie" 
zlokalizowane przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie. 

2.  Współrzędne punktów załamania: początek 5969710.41, 7520769.79; koniec 5969771.40, 7520731.89.Brak 
treści

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określonego w §1 
ust. 1 od 01.08.2020 r. do 30.08.2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Henryk Nikonor

Id: RHYUB-IOABY-JZCXJ-DAMSE-YVGWT. Podpisany Strona 1




